

PLAN PRACY RADY GMINY KRAŚNIK NA 2016 ROK

Lp.	Tematyka sesji	Term
1	1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Rady Gminy za 2015 rok. 2. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz komisji stałych Rady Gminy za 2015 rok. 3. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Rady Gminy na 2016 rok.	styczeń
2	1. Informacja KRUS na temat form ubezpieczeń rolników oraz wypadkowości w rolnictwie. 2. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia na terenie Gminy Kraśnik oraz form przeciwdziałania bezrobociu. 3. Informacja ARiMR. 4. Informacja ODR w Kraśniku.	luty
3	1. Informacja dyrektorów szkół i innych placówek oświatowych z działalności podległych im jednostek. 2. Przyjęcie informacji z wykonania gminnego programu przeciwdziałania narkomanii za 2015 rok. 3. Podjęcie uchwały w sprawie Funduszu Sołeckiego.	Marzec Kowalin
4	1. Informacja Komendanta Powiatowego Policji na temat bezpieczeństwa publicznego oraz przestępczości na terenie Gminy Kraśnik. 2. Informacja Komendanta Gminnego o działalności OSP oraz bezpieczeństwa p-poż i zagrożeń występujących na terenie Gminy Kraśnik.	kwiecień
5	1. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy w 2015 roku. 2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 3. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych na terenie Gminy Kraśnik.	maj Ślōdków II
6	1. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kraśniku. 2. Informacja o działalności klubów sportowych i Organizacji Pożytku Publicznego z terenu Gminy Kraśnik. 3. Informacja Powiatowego Inspektora Weterynarii.	czerwiec/lipiec
7	1. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2016 roku.	wrzesień
8	1. Informacja Wójta oraz Przewodniczącego Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych.	październik
9	1. Ustalenie stawek podatkowych na 2017 rok. 2. Informacja o realizacji inwestycji gminnych w 2016 roku.	listopad
10	1. Uchwalenie budżetu na 2017 rok. 2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2017 rok. 3. Przyjęcie Gminnego Planu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii na 2017 rok.	grudzień

Przewodniczący Rady


Andrzej Hanaj